
Извещение о проведении открытого конкурса в электронной форме

для закупки №0340200003323001905

Общая информация

Номер извещения 0340200003323001905

Наименование объекта закупки Разработка проектной документации на строительство дома
культуры в с. Савали Малмыжского района Кировской области

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Открытый конкурс в электронной форме

Конкурс проводится в соответствии с ч. 19 ст. 48 Закона № 44-ФЗ

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

http://www.rts-tender.ru

Размещение осуществляет

Уполномоченное учреждение
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ
СОПРОВОЖДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК"

Контактная информация

Организация, осуществляющая
размещение

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ
СОПРОВОЖДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК"

Почтовый адрес Российская Федерация, 610001, Кировская обл, Киров г,
УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, 10

Место нахождения Российская Федерация, 610001, Кировская обл, Киров г,
УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, 10

Ответственное должностное лицо Еремин Д. А.

Адрес электронной почты goszakaz@atlasnet.ru

Номер контактного телефона 8-8332-373864



Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи
заявок 13.03.2023 10:00

Дата рассмотрения и оценки вторых
частей заявок на участие в закупке 15.03.2023

Дата подведения итогов определения
поставщика (подрядчика, исполнителя) 16.03.2023

Условия контрактов

Начальная (максимальная) цена
контракта 3606100.00 Российский рубль

Идентификационный код закупки 233431700148043170100100160017112244

Требования заказчиков

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МАЛМЫЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Начальная (максимальная) цена
контракта 3606100.00 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта 0 рабочих дней с даты заключения контракта

Срок исполнения контракта 160 рабочих дней

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования Малмыжский
муниципальный район Кировской области



Вид бюджета Местный бюджет

Код территории муниципального
образования

33623000: Муниципальные образования Кировской области /
Муниципальные районы Кировской области / Малмыжский
муниципальный район

Закупка за счет собственных средств
организации Нет

Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2023 год Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Сумма на последующие годы

3606100.00 3606100.00 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных
средств

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год

9360801020А11560Г244 3606100.00 0.00 0.00 0.00

Итого 3606100.00 0.00 0.00 0.00

Место поставки товара, выполнения
работы или оказания услуги В соответствии с условиями контракта

Предусмотрена возможность
одностороннего отказа от исполнения
контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Да

Обеспечение заявки

Требуется обеспечение заявки

Размер обеспечения заявки 36061.00 Российский рубль

Порядок внесения денежных средств в
качестве обеспечения заявки на участие
в закупке, а также условия гарантии

В соответствии с п. 6 Инструкции по заполнению заявки на
участие в закупке

Реквизиты счета в соответствии с п.16 ч.
1 ст. 42 Закона № 44-ФЗ

"Номер расчётного счёта" 40102810345370000033

"Номер лицевого счёта" 05936170421

"БИК" 013304182



"Наименование кредитной организации" ОТДЕЛЕНИЕ КИРОВ
БАНКА России//УФК по Кировской области г.Киров

"Номер корреспондентского счета" 03232643336230004000

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения
контракта

Размер обеспечения исполнения
контракта 5.00%

Порядок обеспечения исполнения
контракта, требования к обеспечению

В соответствии с п.7 Инструкции по заполнению заявки на
участие в закупке

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта" 40102810345370000033

"Номер лицевого счёта" 05936170421

"БИК" 013304182

"Наименование кредитной организации" ОТДЕЛЕНИЕ КИРОВ
БАНКА России//УФК по Кировской области г.Киров

"Номер корреспондентского счета" 03232643336230004000

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара,
работы, услуги Да

Информация о требованиях к
гарантийному обслуживанию товара

Требования к гарантии производителя
товара

Срок, на который предоставляется
гарантия и (или) требования к объему
предоставления гарантий качества
товара, работы, услуги

В соответствии с условиями контракта

Обеспечение гарантийных
обязательств

Требуется обеспечение гарантийных
обязательств

Размер обеспечения гарантийных
обязательств

18030.50 Российский рубль



Порядок предоставления обеспечения
гарантийных обязательств, требования к
обеспечению

В соответствии с п.8 Инструкции по заполнению заявки на
участие в закупке

Платежные реквизиты

«Номер расчетного счета» 40102810345370000033

«Номер лицевого счета» 05936170421

«БИК» 013304182

"Наименование кредитной организации" ОТДЕЛЕНИЕ КИРОВ
БАНКА России//УФК по Кировской области г.Киров

"Номер корреспондентского счета" 03232643336230004000

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Дополнительная информация Информация отсутствует

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Работа

Наименование
товара,
работы,
услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги

Заказчик Количество(объем
работы, услуги)

Единица
измерения

Цена за
единицу

Стоимость
позицииНаименование

характеристики
Значение

характеристики
Единица измерения

характеристики

Разработка
проектной
документации
на выполнение
работ по
строительству
объекта
капитального
строительства
в сфере
культуры

71.12.12.000-
00000001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛМЫЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН КИРОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

1 (из 1) Условная
единица 3606100.00 3606100.00

Итого: 3606100.00 Российский рубль

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

3 Требование к участникам закупок в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Участник закупки должен являться членом саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации; Совокупный размер обязательств по договорам не
превышает предельный размер обязательств, исходя из которого таким лицом был внесен взнос в



компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в соответствии с частью 11 статьи 55.16
Градостроительного кодекса РФ. Указанное требование не распространяется на случаи, предусмотренные частью
4.1 статьи 48 Градостроительного кодекса РФ.

Ограничения

Не установлены

Право заключения контрактов с несколькими участниками закупки в случаях, указанных в ч. 10 ст. 34 Закона №
44-ФЗ Не установлено

Критерии оценки заявок

Квалификация участников закупки, в том числе наличие у них финансовых ресурсов, на праве
собственности или ином законном основании оборудования и других материальных ресурсов, опыта
работы, связанного с предметом контракта, и деловой репутации, специалистов и иных работников
определенного уровня квалификации

Значимость критерия оценки: 40.00%

Показатели критерия оценки:

1 Наличие у участников закупки опыта поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, связанного
с предметом контракта

Значимость показателя: 100.00%

Порядок оценки по показателю :

1 Детализирующий показатель: Общая цена исполненных участником закупки договоров

Значимость детализирующего показателя: 100.00%

Порядок оценки по детализирующему показателю: Лучшим является наибольшее значение характеристики
объекта закупки

Цена контракта

Значимость критерия оценки: 60.00%

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

Проект контракта

1 Проект государственного контракта

Описание объекта закупки

1 Описание объекта закупки

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 Требования к содержанию и составу заявки на участие в открытом конкурсе

Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсах

1 Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсах

Дополнительная информация и документы

1 Инструкция


